УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02 ноября 2022 г. № 422-1
г. Сретенск

Об итогах муниципального конкурса детского, семейного творчества по
безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей,

подростков и их родителей.

С целью воспитания у подрастающего поколения негативного отношения к
правонарушениям в сфере дорожного движения; закрепление навыков сознательного,
дисциплинированного поведения на улицах, дорогах и в общественном транспорте;
повышение заинтересованности в изучении правил дорожного движения; развитие
творческой активности детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа конкурса детского,
семейного творчества по безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной
безопасности» среди детей, подростков и их родителей (приложение № 1).

2. Наградить грамотами Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края победителей и призеров
муниципального этапа конкурса детского, семейного творчества по безопасности
дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей, подростков и их
родителей» (приложение № 2).

3. Работы участников муниципального этапа конкурса детского, семейного творчества по
безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей,
подростков и их родителей, направить на краевой этап конкурса.

Заместитель Главы МР «Сретенский р;
по вопросам образования -
Начальник Управления образованием
администрации МР «Сретенский райо]

Приложение № 1 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 02.11.2022г. №422-1

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа конкурса детского, семейного творчества по
безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей,
подростков и их родителей».

Председатель жюри: Кархова О.Н.- заведующий РМК Управления образованием
администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края;
Члены жюри: Кутузова О.А.- методист РМК по воспитанию и дополнительному
образованию;
Овчинникова А.А.- методист РМК по основному и общему образованию,
информатизации;
Пьянкова Ю.А.- методист РМК по дошкольному образованию.

Наименование
образовательно
й организации

Номинация Название
работы

Фамилия,
имя учащегося,

класс, число
полных лет

Ф.И.О.
руководителя,

должность

Результат

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Эмблема «Россия без
ДТП»

•Пелешев Платон
Андреевич, 4 «б»
класс, 10 лет

Бутина
Екатерина
Николаевна
учитель
начальных
классов

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Фанаты
скейтбординга»

Титов Вячеслав
Юрьевич, 6 «а»
класс, 11 лет

Василькова
Ирина
Владимировна

учитель
русского языка

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Безопасность-
превыше всего!»

Фёдорова Дарья
Александровна,
5 «б» класс, 11 лет

Лоншакова
Юлия
Викторовна
учитель
математики

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ№ 1»

Рисунок «Рыцари
дорожной
безопасности»

Саломатова
Надежда
Кирилловна, 3 «в»
класс, 9 лет

Ручникова
Татьяна
Владимировна

учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ Рисунок «Дорожный Вологдина Дарья Окладникова Призёр

«Сретенская
СОШ № 1»

знак» Владимировна,
3 класс, 9 лет

Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Рыцари
дорожной
безопасности»

Гусевская Кира
Евгеньевна,
2 класс, 8 лет

Бубнова
Оксана
Владимировна

учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Выполнять
правила
дорожного
движения»

Богданов Илья
Иванович,
2 «а» класс, 8 лет

Фёдорова
марина
Вениаминовна

учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Использование
средств
индивидуальной
мобильности»

Красносельская
Алина
Александровна,
2 «б» класс, 8 лет

Дроздова
Наталья
Константиновн
а - учитель
начальных
классов

Призёр

Структурное
подразделение
МОУ
«Верхнекуэнги
некая ООШ»-
детский сад
с.Верхняя
Куэнга»

ДПИ «Встреча на
перекрёстке»

Абрамов Евгений,
3 года

Абрамова
Елена
Викторовна
родитель

Призёр

Структурное
подразделение
МОУ
«Верхнекуэнги
некая ООШ»-
детский сад
с.Верхняя
Куэнга»

ДПИ «Рыцари
дорожного
движения»

Судакова Татьяна,
5 лет; Судакова
Кира, 2 года

Судакова
Людмила
Дмитриевна,
родитель

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Сказочный
светофор»

Уткин Илья,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Светофор - мой
друг дорожный»

Бодагов Илья,
3 «а» класс, 10 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных

Победитель

классов
МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Мой весёлый
светофор»

Осколкова София,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДЛИ «Инспектор
всегда на посту»

Вологдина Дарья,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Пешеходный
переход от беды
убережёт»

Бодагов Дмитрий,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Дети,
соблюдайте
правила
дорожного
движения»

Панов Родион,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Дорожная
азбука»

Фёдоров Максим,
.3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Нижнекуэнгин
ская ООШ»

ДПИ «Я знаю правила
дорожного
движения»

Атянькин
Алексей
Дмитриевич,
1 класс, 7 лет

Кочмарёва
Ирина
Г еннадьевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ «Усть-
Наринзорская
ООШ»

ДПИ «Соблюдай
правило!»

Погребная
Виолетта, 2 класс,
7 лет

Погребная
Юлия
Викторовна,
мама

Призёр

МОУ
«Матаканская
ООШ»

ДПИ «Весёлый
светофор»

'Шамшудинов
Андрей, 3 класс,
9 лет

Шамшудинова
Валентина
Сергеевна
учитель
технологии

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДЛИ «Стой! Жди!
Иди!»

Пелешев Платон
Андреевич,
4 «б» класс, 10 лет

Александрова
Елена
Александровна
, родитель

Победитель

МОУ
«Дунаевская
СОШ № 57»

Эмблема «Знаток ГТДД» Петухова Полина,
6 класс, 12 лет

Саломатова
Антонина
Алексеевна,
учитель
иностранного
языка

Призёр

МОУ
«Матаканская
ООП!»

Рисунок «Рыцари
дорожной
безопасности»

Тарасов Стас,
1 класс, 7 лет

Шамшудинова
Валентина
Сергеевна
учитель
технологии

Призёр

Приложение № 2 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 02.11.2022г. №422-1

Список
награждённых грамотами Управления образованием администрации МР «Сретенский

район» муниципального этапа конкурса детского, семейного творчества по безопасности
дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей, подростков и их

родителей.

Наименование
образовательной

организации

Номинац
ия

Название
работы

Фамилия,
имя учащегося,

класс, число
полных лет

Ф.И.О.
руководителя,

должность

Результат

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Эмблема «Россия без
ДТП»

Пелешев Платон
Андреевич, 4 «б»
класс, 10 лет

Бутина
Екатерина
Николаевна
учитель
начальных
классов

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Фанаты
скейтбординга»

Титов Вячеслав
Юрьевич, 6 «а»
класс, 11 лет

Василькова
Ирина
Владимировна

учитель
русского языка

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ№ 1»

Рисунок «Безопасность-
превыше всего!»

Фёдорова Дарья
Александровна,
.5 «б» класс, 11 лет

Лоншакова
Юлия
Викторовна
учитель
математики

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ№ 1»

Рисунок «Рыцари
дорожной
безопасности»

Саломатова
Надежда
Кирилловна,
3 «в» класс, 9 лет

Ручникова
Татьяна
Владимировна

учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Дорожный
знак»

Вологдина Дарья
Владимировна,
3 класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Рыцари
дорожной
безопасности»

Гусевская Кира
'Евгеньевна,
2 класс, 8 лет

Бубнова
Оксана
Владимировна

Призёр

учитель
начальных
классов

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Выполнять
правила
дорожного
движения»

Богданов Илья
Иванович,
2 «а» класс, 8 лет

Фёдорова
марина
Вениаминовна

учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

Рисунок «Использование
средств
индивидуальной
мобильности»

Красносельская
Алина
Александровна,
2 «б» класс, 8 лет

Дроздова
Наталья
Константиновн
а - учитель
начальных
классов

Призёр

Структурное
подразделение
МОУ
«Верхнекуэнгинс
кая ООШ»-
детский сад
с.Верхняя
Куэнга»

ДПИ «Встреча на
перекрёстке»

Абрамов Евгений,
3 года

Абрамова
Елена
Викторовна
родитель

Призёр

Структурное
подразделение
МОУ
«В ерхнекуэнгинс
кая ООШ»-
детский сад
с.Верхняя
Куэнга»

ДПИ «Рыцари
дорожного
движения»

Судакова Татьяна,
5 лет; Судакова
Кира, 2 года

Судакова
Людмила
Дмитриевна,
родитель

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Сказочный
светофор»

Уткин Илья,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ№1»

ДПИ «Светофор - мой
друг дорожный»

Бодагов Илья,
3 «а» класс, 10 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Победитель

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Мой весёлый
светофор»

Осколкова София,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СО Ш .^ 1»

дли «Инспектор
всегда на посту»

Вологдина Дарья,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Пешеходный
переход от беды
убережёт»

'Бодагов Дмитрий,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Дети,
соблюдайте
правила
дорожного
движения»

Панов Родион,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ № 1»

ДПИ «Дорожная
азбука»

Фёдоров Максим,
3 «а» класс, 9 лет

Окладникова
Виктория
Анатольевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ
«Нижнекуэнгинс
кая ООШ»

ДПИ «Я знаю правила
дорожного
движения»

Атянькин
Алексей
Дмитриевич,
1 класс, 7 лет

Кочмарёва
Ирина
Г еннадьевна -
учитель
начальных
классов

Призёр

МОУ «Усть-
Наринзорская
ООШ»

ДПИ «Соблюдай
правило!»

Погребная
Виолетта, 2 класс,
7 лет

Погребная
Юлия
Викторовна,
мама

Призёр

МОУ
«Матаканская
ООШ»

ДПИ «Весёлый
светофор»

Шамшудинов
Андрей, 3 класс,
9 лет

Шамшудинова
Валентина
Сергеевна
учитель
технологии

Призёр

МОУ
«Сретенская
СОШ№ 1»

ДПИ «Стой! Жди!
Иди!»

Пелешев Платон
Андреевич,
4 «б» класс, 10 лет

Александрова
Елена
Александровна
, родитель

Победитель

MOV
«Дунаевская
СОШ №  57»

Эмблема «Знаток ГТДД» Петухова Полина,
.6 класс, 12 лет

Саломатова
Антонина
Алексеевна,
учитель
иностранного
языка

Призёр

МОУ
«Матаканская
ООП!»

Рисунок «Рыцари
дорожной
безопасности»

Тарасов Стас,
1 класс, 7 лет

Шамшудинова
Валентина
Сергеевна
учитель
технологии

Призёр

		2022-11-07T10:01:14+0300
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа